DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE UMA TEORIA
DE ENFERMAGEM COM O PÚBLICO TRANSEXUAL: RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de CARLA ANDREIA ALVES DE ANDRADE, KARLA ROMANA FERREIRA DE
SOUZA, AMANDA OLIVEIRA BERNARDINO CAVALCANTI DE ALBUQUERQ, foi publicado
nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116127

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116127